

کود ریز مغذی

بهبوددهنده فروتست و شکل میوه

antilsan



ROYAL

رویال میزبان کشاورزی ایران

تشکیل میوه



فروت‌ست یا میوه‌نشینی مرحله تبدیل تخمدان از گل به میوه در حال رشد است و چند روز پس از باز شدن گل اتفاق می‌افتد. در واقع فروت‌ست زمانی است که یک گل با موفقیت گرده افشانی می‌شود. در اغلب میوه‌ها به این صورت است که رشد تخمدان تحریک می‌شود و سایر قسمت‌های گل، مانند پرچم‌ها و گلبرگ‌ها، معمولاً پژمرده شده و از بین می‌روند. چنین تغییراتی مشخصه تبدیل یک گل به یک میوه جوان است. در مرحله اول رشد میوه همه بافت‌ها تعداد سلول‌های خود را افزایش می‌دهند و در نتیجه میوه به انرژی بیشتری نیاز دارد. بنابراین احتمال سقط میوه و ریزش گل در این مرحله بسیار زیاد است. چنانچه میوه مرحله اول رشد را طی کند، تا زمان بلوغ به رشد خود ادامه می‌دهد و احتمال ریزش میوه کمتر خواهد بود.



FLOWERBEST

فلاوربست

فلاوربست یک کود پودری است که با فرمولاسیون ویژه جهت افزایش فروت‌ست و جلوگیری از ریزش میوه طراحی شده است. ترکیب خاص این محصول علاوه بر افزایش میوه‌نشینی باعث بهبود شکل و فرم میوه می‌شود.



عنصر	مگنیز	روی
درصد جرمی	۵	۳

FLOWERBEST

جهت مصرف کود فلاوربست ابتدا سمپاش را کالیبره کرده و تا نیمه از آب پر نمائید. سپس مقدار مورد نیاز از کود را درون ظرفی به غیر از مخزن سمپاش که مقداری آب در آن است اضافه نمایید. در این مرحله مخلوط را به خوبی هم بزنید تا یکنواخت شود. محلول آماده شده را درون مخزن سمپاش ریخته و پس از افزودن مابقی آب لازم، اقدام به محلول‌پاشی نمائید. فلاوربست با اغلب کودها و آفت کش‌ها قابل اختلاط است. با این حال، در صورت نیاز به مخلوط نمودن این کود با سایر مواد می‌بایست ابتدا در سطح کوچکی آزمایش انجام دهید. میزان مصرف محلول‌پاشی ۱ کیلوگرم در هزار لیتر آب در دو مرحله به فاصله شش روز و به صورت آبیاری ۴ کیلوگرم در هکتار است.

زمان مصرف	میزان مصرف		محصول
	محلول‌پاشی	کاربرد در خاک	
مرحله اول شروع گل‌دهی مرحله دوم اواسط گل‌دهی مرحله سوم (در صورت عدم انجام یکی از مراحل قبل) اواخر گل‌دهی	۱ در هزار	۴ کیلوگرم در هکتار	سبزیجات (گوجه‌فرنگی، فلفل، خیار، بادمجان، ملون، هندوانه، لوبیا) گلخانه و فضای باز
مرحله اول شروع گل‌دهی مرحله دوم اواسط گل‌دهی تکرار در صورت لزوم	۱ در هزار	۴ کیلوگرم در هکتار	توت‌فرنگی
دوران گل‌دهی	۱ در هزار	۴ کیلوگرم در هکتار	انگور
مرحله اول اواخر گل‌دهی مرحله دوم یک هفته بعد	۱ در هزار	۴ کیلوگرم در هکتار	درختان میوه (سیب، گلابی، به، هلو، گیلاس، آلو، انار، کیوی)
مرحله اول اواسط گل‌دهی مرحله دوم اواخر گل‌دهی	۱ در هزار	۴ کیلوگرم در هکتار	مرکبات (پرتقال، نارنگی، لیمو، گریپ فروت)



www.royalsakar.ir



رویال میزبان کشاورزی ایران

رویال، نماینده انحصاری محصولات آنتیلسان در ایران

تهران، خیابان مفتح، خیابان نقدی، پلاک ۴۰ 

 ۰۲۱ - ۸۸ ۵۰ ۲۰ ۲۰  [royal.sakar](https://www.instagram.com/royal.sakar)